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
Hovedgårdsvei 20, 22 og 24. Leilighetene kan få tildelt 
ny adresse når bygningene er ferdig oppført. 

Beskrivelse av prosjektet:
50 prosjekterte selveierleiligheter beliggende i 2. til 
6. etasje (Hus A), 2-5 etg (Hus B). Leilighetene blir 
fordelt på to bygg med hhv 2-4 roms leiligheter 
med gode og effektive planløsninger og romslige 
balkonger. I første etasje blir det næringsarealer og 
i underetasjen blir det boder tilknyttet leilighetene 
samt parkeringsplasser. 

Det vil bli etablert midlertidig kjørerampe til kjeller 
ned til byggene A & B. Vil erstattes av permanent 
nedkjørsel etter hvert som utbyggingen kommer 
videre. Alt illustrert i salgsoppgave.

Bygget blir organisert som et eierseksjonssameie/
kombinasjonssameie (med både næring og
boligseksjoner).

Prosjektet er 1. byggetrinn av et større utbyggings
prosjekt for området, se illustrasjonsplan i salgs
oppgaven.

Matrikkelnummer:
Prosjektet ligger i dag på gnr/bnr: 13/ 635, 1249 og 1191. 
i Kristiansand kommune. Før overtakelse vil Selger 
gjøre de nødvendige sammenføyinger/fradelinger 
og prosjektet vil få et gnr/bnr. Eiendommen 
vil seksjoneres etter lov 16.juni 2017 nr. 65 om 
eierseksjoner (eierseksjonsloven) og leilighetene 
tildeles så seksjonsnummer.

Tomteareal:
Ca. 3.100 kvm. Arealet er ikke eksakt og noe avvik 
kan forekomme ved endelig oppmåling.

Beskaffenhet:
Tomten leveres parkmessig opparbeidet med 
plen, prydbusker, bed og øvrig beplantning. Se 
utomhusplan for detaljer. 

Areal boliger:
• Arealene som er oppgitt på tegninger i denne 

salgsoppgaven og i prisliste, er angitt som 
Bruksareal (BRA). Boligens areal skal oppgis i BRA 
(bruksareal).

• BRA deles i underkategoriene BRA-i  (Er arealet 
innenfor boenheten), BRA-e ( Er arealet av alle rom 
utenfor boenheten og som tilhører denne, slik som 
for eksempel boder)  , BRA-b( Er areal av innglasset 
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet 
boenhetene)

BRA er det areal av bruksenheten som ligger innenfor 
omsluttende vegger. I BRA medregnes også areal 
som opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, 
søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten 
(NS3940, nye regler fra og med 01.01.2024)).

Energimerking:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal 
Selger oppfylle plikten ved å garantere for energi- og 
oppvarmingskarakter og lage fullstendig energiattest 
ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i energiklasse B, 
man kan dog ende opp med lavere energiklasse 
uten at dette anses som en mangel.

Ferdigattest/Midlertidig brukstillatelse:
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig 
brukstillatelse ved overtakelse. Det er Selgers 
ansvar å fremskaffe ferdigattest på boligen. Kjøper 
er gjort oppmerksom på, og aksepterer at slik 
ferdigattest normalt foreligger først noe tid etter 
overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke 
foreligger ved overtakelse, kan Kjøper i medhold av 
bustadoppføringslovas § 31 holde tilbake et beløp på 
meglers klientkonto som sikkerhet frem til ferdigattest 
foreligger. Det gjøres oppmerksom på at tilbakeholdt 
beløp må stå i samsvar med forholdene som gjenstår 
for at ferdigattest kan foreligge. En uavhengig 
takstmann kan avgjøre rettmessig tilbakehold, og 
takstmann får da fullmakt til å frigi beløpet når 
forholdet som hindrer ferdigattest er utbedret.

Dersom eiendommen skal seksjoneres/
re-seksjoneres vil saksbehandling og endelig 
tinglysing av dette i enkelte tilfeller kunne ta noe tid 
ut over overtakelse.

Parkering: 
Det avsettes parkeringsplasser i byggets parkerings
kjeller. Parkeringskjeller bygges ut i ulike byggetrinn. 
Kjøper må derfor beregne at det vil kunne 
forekomme bytte av p-plass ved ferdigstillelse av 
de ulike byggetrinn. 

Det er valgfritt å kjøpe parkeringsplass. Det 
gis mulighet for å kjøpe elbillader som tilvalg. 
Parkeringsplassene fordeles av Selger etter eget 

skjønn. Leiligheter over 50 kvm. har førsterett til kjøp 
av parkeringsplass. 

Standard parkeringsplass koster kr 350.000,- og 
kommer som tillegg til leilighetsprisen. 
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